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   Esmaspäev, 31. august 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EEKBK Liidu pastor emeeritus JOOSEP TAMMO;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutlust – VAATA ÜLES RISTILE loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELINA VOOGNE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kauaaegne pastor, tänane emeriitvaimulik AARE TAMM on kirjutanud enda elule tuginedes jutustuse TEEL TÄHTEDE POOLE. ÜHE ELU LUGU. Raamatut loeb autor ise
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KUULEKUS TÕELE (Gl 5:7-14). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS on võimalik kaasa elada Oleviste koguduse liikme RAUL ALTMÄE usu- ja eluloole. Toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            TERVISE SAMBAD: STERSS. Millest see tekib ja kuidas stressi vältida, kõneleb pereõde HELEN ESKOR;       kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HERMAS LILLEORG, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: Mis on KAASSÕLTUVUS ja mille poolest see on ohtlik, räägivad kooli-psühholoog ja perenõustaja JANA VÕRK ja psühholoog PIA RUOTSALA; kl 16:30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Lähenevale kooliaasta algusele mõeldes kuuleme seekord laule lastekoori Juhhei esituses
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja sõnumit selgitab HELINA VOOGNE
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: AARE TAMM loeb viimase osa enda kirjutatud autobiograafiliste sugemetega jutustusest „TEEL TÄHETEDE POOLE“ 
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: KUI RAAMATUD RÄÄGIVAD. Saatejuht INDREK PETERSOO külaliseks on Püha Miikaeli kooli emakeele ja kirjanduse õpetaja TIINA VEISMANN                                                               
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: KAS PEREPUHKUS ON LUKSUS või ELULISELT OLULINE?        Küsimusele otsib vastust abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21     Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust – KARJASETA KARI (Mk 6,30-34)
   
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: LAULE JA JUTTE SAAREMAALT. Kõlavad vanaaegsed laulud Kuressaare Metodisti meestrio esituses ning Ilse Katveli mälestused raamatust "Saaremaa ärkamise lugu". Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS                                                          
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: KOLMEKEELNE METODISTI SEMINAR. Sõna saavad seminari tõlgid MARINA RÜTKINEN ja MARIA OSSIPOVA; nendega vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: ÄRA KARDA, SUL HAKKAB MINUGA HEA OLLA - see lause on muutnud vähemasti ühe inimese elu. Kes, kellele ja miks sellist sõnumit edastas, kuuleme Valga Betaania baptistikoguduse pastorilt OTTO AAVISTU´lt. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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